

JDK Transport ApS
Jens Kristensen, Åkæret 11, 6971 Spjald

CVR-nr. 36 71 81 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Transport ApS Jens Kristensen Åkæret 11 6971 Spjald CVR-nr.: 36 71 81 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	JDK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.068 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.068.036	1.039.987
1 Personaleomkostninger	-846.492	-1.034.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-95.951
Driftsresultat	221.544	-90.217
Øvrige finansielle omkostninger	-3.769	-2.812
Resultat før skat	217.775	-93.029
Skat af årets resultat	-54.676	19.485
Årets resultat	163.099	-73.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.544
Disponeret i alt	163.099	-73.544

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Deposita	50.500	50.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.500</u>	<u>50.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.500</u>	<u>50.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.788	324.716
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.121	0
	Andre tilgodehavender	134.384	55.060
	Periodeafgrænsningsposter	100.785	129.826
	Tilgodehavender i alt	<u>480.078</u>	<u>509.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.959</u>	<u>286.799</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>898.037</u>	<u>796.401</u>
	Aktiver i alt	<u>948.537</u>	<u>846.901</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	422.447	259.348
Egenkapital i alt	472.447	309.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.523	6.967
Hensatte forpligtelser i alt	7.523	6.967
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.490	149.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.120	0
Anden gæld	134.957	313.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.567	530.586
Gældsforpligtelser i alt	468.567	530.586
Passiver i alt	948.537	846.901

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	332.892	382.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.544	-73.544
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	259.348	309.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.099	163.099
	50.000	422.447	472.447

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	790.491	973.244
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	26.001	31.009
	846.492	1.034.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	401.000	920.951
Afgang i årets løb	-401.000	-920.951
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	50.500	50.500
Kostpris 30. juni 2022	50.500	50.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	50.500	50.500

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale af en lastbil med en årlig leje på 188 t.kr. Lejeaftalen har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleje på 47 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler af lastbiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 132 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på 69 måneder og en samlet restforpligtelse på 850 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDK Holding, Spjald ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.